

JHH Holding af 9. august 2005 ApS


c/o Henrik Lund Hansen, Sandhøjen 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 55 67

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/4-16



Hans Otto Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHH Holding af 9. august 2005 ApS c/o Henrik Lund Hansen Sandhøjen 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 55 67
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jan Michael Hørgreen Lind Henrik Lund Hansen Hans Otto Kock
Revision	
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 mod -2.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Resultat før skat	-2.500	-2.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.500	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-2.500
Disponeret i alt	-2.500	-2.500

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>96</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96</u>	<u>96</u>
Aktiver i alt		<u>96</u>	<u>96</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anparts kapital	375.000	375.000
3 Overført resultat	-403.258	-400.758
Egenkapital i alt	-28.258	-25.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.854	17.354
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.354	25.854
Gældsforpligtelser i alt	28.354	25.854
Passiver i alt	96	96

Noter

	2015	2014		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	375.000	375.000		
Kostpris 31. december 2015	375.000	375.000		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-375.000	-375.000		
Nedskrivninger 31. december 2015	-375.000	-375.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabsmæssig værdi hos JHH Holding af 9. august 2005 ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS, Roskilde	100 %	-1.757.531	-771.918	0
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015		375.000	375.000	
		375.000	375.000	
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		-400.758	-398.258	
Årets overførte overskud eller underskud		-2.500	-2.500	
		-403.258	-400.758	